Одредување проценти од форма и цел број
Цели на часот се :
· Подобро да го разберат поимот процент
· Самостојно да одредуваат процент од дадена форма
· Самостојно да одредуваат процент од даден број
Погледнете го видео записот преземен од националната веб-платформа ЕДУИНО на следниот линк

https://www.youtube.com/watch?v=E-lbtlWByC0&feature=youtu.be

 Да се решат задачите
1) а,б,в
2)  а,б,в
3) а,б,в
4) [bookmark: _GoBack]од учебникот на страна 129.
